Ahí, sentados, sin conocer a nadie y 
sin intercambiar palabra con los dolientes, 
sentimos el dolor que provoca la partida 
de este mundo de un ser amado.

PÁGINA 6A

Aviso Notarial
Primera Publicación

De conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 194 (ciento noventa y cuatro) 
de la Ley del Notariado en el Estado de 
Nayarit, en el Instrumento Público número 
3,708 (tres mil setecientos ocho), Libro 
Seis, Tomo Cuatro, de fecha 3 (tres) de 
diciembre del 2025 (dos mil veinticinco) del 
Protocolo a mi cargo, Hago Constar: que 
Ante mi compareció la señora María Xochilt 
Calleros Bogarin, representante legal de 
los señores José Guadalupe y Cuahutemoc

[...]

Mundial 2026 “se emplearon únicamente como marco 
conceptual para el desarrollo de competencias en 
diseño, ingeniería e innovación, sin relación oficial 
o comercial con los organizadores del evento”.

Aviso Notarial
Primera Publicación

De conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 194 (ciento noventa y cuatro) 
de la Ley del Notariado en el Estado de 
Nayarit, en el Instrumento Público número 
3,708 (tres mil setecientos ocho), Libro 
Seis, Tomo Cuatro, de fecha 3 (tres) de 
diciembre del 2025 (dos mil veinticinco) del 
Protocolo a mi cargo, Hago Constar: que 
Ante mi compareció la señora María Xochilt 
Calleros Bogarin, representante legal de 
los señores José Guadalupe y Cuahutemoc